Curitiba, 15 de Julho de 2019 - Edição nº 2537
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1545823IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E
DA FAZENDA PÚBLICA DE PATO BRANCO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 489/2019

PROTOCOLO SEI 0055410-06.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
12196012-5 KARINE MARIA

MINOTTO
9,00

22196007-1 ANDERSON CLAITON
KUSS

8,90

32195446-1 CLEBERSON TIAGO
MORAIS MELLO

8,75

42195792-6 RAFAELA APARECIDA
VAZ DOS SANTOS
BORGES

8,60

52198211-4 NATHALYA GALLINA
CARDOSO

8,50

Curitiba, 12 de julho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6152911

- 17 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6152911

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos